
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 4434 B1/Universal/UV 0 1 6 X
2  2 3 3 AVICII Levels 3100 Zeitgeist/Universal/UV 0 2 34 X
3  3 2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 2872 Island/Universal/UV 0 1 14 X
4  4 4 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2595 Def Jam/Universal/UV 0 1 16 X
5  6 6 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 2524 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 4 21 X
6  7 7 7 BINGO PLAYERS Rattle 2349 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 6 10 -
7  5 5 4 THE DISCO BOYS Around The World 2150 We Play/Kontor New Media -2 4 7 X
8  8 9 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1985 Sony 0 8 6 -
9  9 8 8 FLO RIDA Good Feeling 1764 Atlantic/Warner 0 4 18 X

10  12 57 - TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 1503 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 2 10 3 X
11  16 23 24 TAIO CRUZ Troublemaker 1497 Island/Universal/UV 5 11 5 X
12  10 11 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 1428 Zooland/Kontor/Kontor New Media -2 6 11 X
13  17 36 - TOPMODELZ L'Esperanza 2012 1249 Aqualoop/Believe 4 13 3 -
14  22 30 41 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 1178 Vertigo/Universal/UV 8 14 4 X
15  15 18 22 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 1156 Columbia Dance/Sony 0 15 5 -
16  23 - - LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 1114 Planet Punk/EMI 7 16 2 -
17  11 10 10 PICCO Mi CafÄ 1109 Yawa/Zebralution -6 10 7 -
18  13 15 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 1039 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 13 5 -
19  30 - - FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 1010 Starshit 11 19 2 -
20  18 25 71 COLINA Du & Ich 997 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -2 18 4 -
21  19 17 15 LMFAO Sexy And I Know It 982 Interscope/Universal/UV -2 2 18 X
22  14 13 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 981 EMI -8 4 24 X
23  24 22 25 SEAN PAUL She Doesn't Mind 908 Atlantic/Warner 1 22 6 -
24  41 - - KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 854 Scream & Shout/Kontor New Media 17 24 2 -
25  74 - - DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 756 Virgin/EMI 49 25 2 X
26  21 16 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding 684 Universal/UV -5 16 7 X
27  27 31 63 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 661 Kontor/Kontor New Media 0 27 4 -
28  25 12 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 650 Kontor/Kontor New Media -3 8 8 -
29  20 14 17 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 559 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 14 5 -
30  28 20 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 548 Kontor/Kontor New Media -2 1 23 X
31  26 19 19 RICHARD GREY Lady 526 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 19 6 -
32  33 49 - LEXY & K-PAUL Like A Bird 493 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 1 32 3 -
33  29 21 27 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 483 Superstar/Zebralution/Taste -4 21 5 -
34  32 24 32 CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 482 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -2 24 4 -
35  31 28 28 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 461 Aqualoop/Believe -4 28 5 -
36  36 32 33 HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 449 Mental Madness/Kontor New Media 0 32 5 -
37  44 37 42 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 440 Toka Beatz/Zebralution 7 37 6 -
38 NEU - - - SCOTTY Children 436 Splashtunes/Kontor New Media 63 38 1 -
39 NEU - - - OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 406 Epic/Sony 62 39 1 X
40  61 - - JASON DERULO Breathing 400 Beluga Heights/Warner 21 40 2 -
41  55 - - LOVE UNIT FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Music 390 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 14 41 2 -
42  42 47 - 2ELEMENTS What 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 42 3 -
43  35 27 21 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 381 Atlantic/Warner -8 10 24 X
44  47 - - TUJAMO FEAT. ROBELL PARKER Back 2 You 380 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 44 2 -
45  48 - - MAX K. What Love Can Do 370 Mental Madness/Kontor New Media 3 45 2 -
46  34 26 20 BASTO Again And Again 367 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 11 10 -
47  57 - - DJ ANTOINE Every Breath You Take 364 Sushi Tunes/Zebralution 10 33 8 -
48  39 51 - SOSA FEAT. AL PUNCHO The Flute 344 Splashtunes/Kontor New Media -9 39 3 -
49  89 - - FEDDE LE GRAND So Much Love 316 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV 40 20 18 -
50  49 39 35 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 295 Atlantic/Warner -1 35 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  40 38 70 ROBKAY FEAT. DAVID POSOR Dein Lied 286 Mental Madness/Kontor New Media -11 38 4 -
52 NEU - - - DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÑ Is It Love 284 Cyrus Trax/Kontor New Media 49 52 1 -
53  45 34 26 SWEDISH HOUSE MAFIA VS. KNIFE PARTY Antidote 271 Virgin/EMI -8 25 9 X
54  83 - - NICKY ROMERO Toulouse 270 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 54 2 -
55  54 - - TALE & DUTCH VS. ADASSA Little White Lies 268 Tough Stuff! -1 54 2 -
56  38 33 29 JAQUES RAUPÑ Drei HaselnÖsse 266 Toka Beatz/Zebralution -18 19 11 -
57  43 29 23 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 223 Zooland/Kontor/Kontor New Media -14 1 20 X
58 NEU - - - DANIEL LOPES Nossa (Ai Se Eu Te Pego) 202 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 43 58 1 -
59  75 - - SUGARSTARR FEAT.SANDRA HUFF Get Up 176 Do The Hip!/Kontor New Media 16 59 2 -
60 RE - 83 69 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 171 B1/Universal/UV 41 2 34 X

61  71 61 81 ARMIN VAN BUUREN FEAT. ADAM YOUNG Youtopia 166 S2/Kontor/Kontor New Media 10 61 4 -
62 RE - 65 67 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 161 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 39 3 49 X
63 RE - - 65 DJ SAMMY Look For Love 160 Kontor/Kontor New Media 38 58 5 -
64  56 87 - NATAN Feelin' Better 158 exabeat/Finetunes -8 56 3 -
65  60 50 62 MICHAEL CALFAN Resurrection 157 Axtone/We Play/Kontor New Media -5 50 7 -
66 NEU - - - CHRIS BROWN Turn Up The Music 156 Sony 35 66 1 -
67  50 42 34 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 155 Sony -17 1 29 X
68  46 35 31 HARDWELL Cobra 154 Kontor/Kontor New Media -22 31 5 -
69 NEU - - - T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 152 RCA/Sony 32 69 1 -
70  64 55 48 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 151 Columbia Dance/Sony -6 5 14 X
71 NEU - - - RADIO KILLER Don't Let The Music End 150 Kontor/Kontor New Media 30 71 1 -
72  63 74 - TOM NOVY & LIMA Take It 2011 148 Kosmo/Kontor New Media -9 63 3 -
73  59 63 56 ROBBIE GROOVE & MATTHIAS FEAT. CECE ROGERS WITH MASTER FREEZ You (My Best Friend's Girl) 147 ZYX -14 56 5 -
74  37 45 - DANCEFLOOR KINGZ Me And You 146 Munix/Kontor New Media -37 37 3 -
75  67 90 - MORGAN PAGE, SULTAN, NED SHEPARD & BT FEAT. ANGELA MCCLUSKEY In The Air 144 Nettwerk/Kontor New Media -8 67 3 -
76  69 60 47 BASSLOVERS UNITED Basket Case 143 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -7 17 10 -
77  70 72 59 GUENTA K. FEAT. KANE Follow Me 141 Lowbeat -7 59 5 -
78  51 41 36 ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Durchgemacht 136 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -27 33 7 -
79 RE - - 90 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als GÇb's Kein Morgen Mehr 134 Ministry Of Sound/Zebralution 22 65 14 -
80 NEU - - - DBN VS. DARWIN & BACKWALL FEAT. MADITA Gimme, Gimme 132 We Play/Kontor New Media 21 80 1 -
81 NEU - - - RIHANNA You Da One 130 Universal/UV 20 81 1 -
82  53 46 46 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 129 Virgin/EMI -29 27 20 X
83 NEU - - - RANDOM FACE Melodism 128 Whitelabel 18 83 1 -
84  62 62 45 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 127 Universal/UV -22 4 20 X
85  99 - 55 BRYCE FEAT. J-MALIK Nothing Can Hold Us Back 126 Planet Punk/Zebralution 14 26 9 -
86  90 59 30 INNA FEAT. FLO RIDA Club Rocker 121 Universal/UV 4 14 9 X
87  86 67 97 ELIX Musik Ist Meine Therapie 120 We Play/Kontor New Media -1 67 4 -
88  97 - - TUNE BROTHERS FEAT. LETY Big Surprise 118 Housesession/Believe 9 88 2 -
89  84 68 58 DADA LIFE Kick Out The Epic Motherf**ker 116 So Much Dada/Import -5 58 5 -
90  58 53 40 DJS FROM MARS FEAT. FRAGMA Insane (In Da Brain) 115 Tiger/Kontor/Kontor New Media -32 40 5 -
91 RE - 86 92 LMFAO Party Rock Anthem 113 Interscope/Universal/UV 10 1 40 X
92  52 44 37 KLIK KLAK Comic Rodeo 112 Tiger/Kontor/Kontor New Media -40 32 6 -
93  80 48 60 ROSENSTOLZ Lied Von Den Vergessenen 110 Universal/UV -13 48 4 -
94  73 58 51 RON:BON:BEAT PROJECT Hello 109 Tonwerke/Drop Out -21 51 5 -
95  72 43 38 BUDDY So Lang Der DJ Nicht Ins Bett Geht 107 Fiesta/Beverly -23 28 8 -
96  100 71 49 MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 106 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 4 26 12 -
97  77 54 52 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 105 Mental Madness/Kontor New Media -20 13 12 -
98  66 40 53 RYAN STREET Breakaway 102 Tough Stuff!/Dance All Day/feiyr -32 40 5 -
99 NEU - - - CRAZY Z PROJECTS Dreams Come True 100 Rakete 2 99 1 -

100 NEU - - - RIKAH Missing 2012 98 Mental Madness/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 2 BINGO PLAYERS Rattle 2349 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 9
2  2 3 5 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1985 Sony 0 2 6
3  6 20 - TOPMODELZ L'Esperanza 2012 1249 Aqualoop/Believe 3 3 3
4  5 8 11 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 1156 Columbia Dance/Sony 1 4 5
5  9 - - LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 1114 Planet Punk/EMI 4 5 2
6  3 4 3 PICCO Mi CafÄ 1109 Yawa/Zebralution -3 3 7
7  4 7 8 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 1039 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 4 5
8  15 - - FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket 1010 Starshit 7 8 2
9  7 13 48 COLINA Du & Ich 997 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media -2 7 4

10  10 11 12 SEAN PAUL She Doesn't Mind 908 Atlantic/Warner 0 10 6
11  25 - - KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 854 Scream & Shout/Kontor New Media 14 11 2
12  13 16 42 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 661 Kontor/Kontor New Media 1 12 4
13  11 5 4 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 650 Kontor/Kontor New Media -2 2 8
14  8 6 7 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 559 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 6 5
15  12 9 9 RICHARD GREY Lady 526 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 9 6
16  18 31 - LEXY & K-PAUL Like A Bird 493 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 2 16 3
17  14 10 13 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 483 Superstar/Zebralution/Taste -3 10 5
18  17 12 18 CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 482 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -1 12 4
19  16 15 14 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 461 Aqualoop/Believe -3 14 5
20  20 17 19 HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 449 Mental Madness/Kontor New Media 0 17 4
21  27 21 26 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 440 Toka Beatz/Zebralution 6 21 5
22 NEU - - - SCOTTY Children 436 Splashtunes/Kontor New Media 29 22 1
23  41 - - JASON DERULO Breathing 400 Beluga Heights/Warner 18 23 2
24  35 - - LOVE UNIT FEAT. CARLPRIT Don't Stop The Music 390 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 11 24 2
25  26 29 - 2ELEMENTS What 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 25 3
26  29 - - TUJAMO FEAT. ROBELL PARKER Back 2 You 380 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 26 2
27  30 - - MAX K. What Love Can Do 370 Mental Madness/Kontor New Media 3 27 2
28  19 14 10 BASTO Again And Again 367 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 2 10
29  37 - - DJ ANTOINE Every Breath You Take 364 Sushi Tunes/Zebralution 8 29 2
30  23 33 - SOSA FEAT. AL PUNCHO The Flute 344 Splashtunes/Kontor New Media -7 23 3
31 NEU - - - FEDDE LE GRAND So Much Love 316 Toolroom/Zeitgeist/Universal/UV 20 31 1
32  31 23 20 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 295 Atlantic/Warner -1 20 5
33  24 22 47 ROBKAY FEAT. DAVID POSOR Dein Lied 286 Mental Madness/Kontor New Media -9 22 4
34 NEU - - - DJ CYRUS FEAT. NELSON SANGARÑ Is It Love 284 Cyrus Trax/Kontor New Media 17 34 1
35 NEU - - - NICKY ROMERO Toulouse 270 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 35 1
36  34 - - TALE & DUTCH VS. ADASSA Little White Lies 268 Tough Stuff! -2 34 2
37  22 18 15 JAQUES RAUPÑ Drei HaselnÖsse 266 Toka Beatz/Zebralution -15 6 11
38 NEU - - - DANIEL LOPES Nossa (Ai Se Eu Te Pego) 202 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media 13 38 1
39 NEU - - - SUGARSTARR FEAT.SANDRA HUFF Get Up 176 Do The Hip!/Kontor New Media 12 39 1
40  49 42 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. ADAM YOUNG Youtopia 166 S2/Kontor/Kontor New Media 9 40 3
41 NEU - - - DJ SAMMY Look For Love 160 Kontor/Kontor New Media 10 41 1
42  36 - - NATAN Feelin' Better 158 exabeat/Finetunes -6 36 2
43  40 32 41 MICHAEL CALFAN Resurrection 157 Axtone/We Play/Kontor New Media -3 32 6
44 NEU - - - CHRIS BROWN Turn Up The Music 156 Sony 7 44 1
45  28 19 17 HARDWELL Cobra 154 Kontor/Kontor New Media -17 17 5
46 NEU - - - T-PAIN FEAT. NE-YO Turn All The Lights On 152 RCA/Sony 5 46 1
47 NEU - - - RADIO KILLER Don't Let The Music End 150 Kontor/Kontor New Media 4 47 1
48  42 - - TOM NOVY & LIMA Take It 2011 148 Kosmo/Kontor New Media -6 42 2
49  39 43 36 ROBBIE GROOVE & MATTHIAS FEAT. CECE ROGERS WITH MASTER FREEZ You (My Best Friend's Girl) 147 ZYX -10 36 4
50  21 28 - DANCEFLOOR KINGZ Me And You 146 Munix/Kontor New Media -29 21 3
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels 2 2 AVICII Levels
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 7 THE DISCO BOYS Around The World 6 7 THE DISCO BOYS Around The World
7 6 BINGO PLAYERS Rattle 7 6 BINGO PLAYERS Rattle
8 9 FLO RIDA Good Feeling 8 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
9 14 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 9 11 TAIO CRUZ Troublemaker

10 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 10 19 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
11 11 TAIO CRUZ Troublemaker 11 10 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
12 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 12 14 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
13 13 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 13 9 FLO RIDA Good Feeling
14 29 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 14 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
15 16 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 15 17 PICCO Mi CafÄ
16 10 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 16 13 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
17 26 CULCHA CANDELA Wildes Ding 17 23 SEAN PAUL She Doesn't Mind
18 15 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 18 24 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do
19 22 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 19 27 HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego
20 21 LMFAO Sexy And I Know It 20 15 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels
3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
5 6 BINGO PLAYERS Rattle
6 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
7 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
8 10 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
9 7 THE DISCO BOYS Around The World

10 11 TAIO CRUZ Troublemaker
11 9 FLO RIDA Good Feeling
12 13 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
13 17 PICCO Mi CafÄ
14 23 SEAN PAUL She Doesn't Mind
15 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate
16 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
17 15 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party
18 24 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do
19 20 COLINA Du & Ich
20 21 LMFAO Sexy And I Know It

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

DJ Voting vom 27.01.2012 - 03.02.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-WÖrttemberg

06.02.2012 - KW 06/2012

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
www.deutsche-dj-playlist.de


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 2 2 AVICII Levels
3 2 AVICII Levels 3 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 5 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 6 BINGO PLAYERS Rattle 6 6 BINGO PLAYERS Rattle
7 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 7 7 THE DISCO BOYS Around The World
8 15 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 8 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
9 9 FLO RIDA Good Feeling 9 9 FLO RIDA Good Feeling

10 7 THE DISCO BOYS Around The World 10 10 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You
11 16 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois 11 11 TAIO CRUZ Troublemaker
12 10 TIMATI & P. DIDDY, DJ ANTOINE, DIRTY MONEY I'm On You 12 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
13 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 13 13 TOPMODELZ L'Esperanza 2012
14 13 TOPMODELZ L'Esperanza 2012 14 14 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
15 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 15 15 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party
16 21 LMFAO Sexy And I Know It 16 17 PICCO Mi CafÄ
17 11 TAIO CRUZ Troublemaker 17 16 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois
18 20 COLINA Du & Ich 18 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate
19 24 KLAAS FEAT. CARLPRIT Do What You Do 19 19 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
20 22 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 20 20 COLINA Du & Ich

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 AVICII Levels
3 6 BINGO PLAYERS Rattle
4 3 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
5 14 GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know
6 4 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
7 5 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
8 8 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
9 7 THE DISCO BOYS Around The World

10 9 FLO RIDA Good Feeling
11 12 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
12 21 LMFAO Sexy And I Know It
13 20 COLINA Du & Ich
14 19 FRISCO DISCO FEAT. SKI One Way Ticket
15 22 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
16 17 PICCO Mi CafÄ
17 37 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben
18 16 LOLITA JOLIE La PremiÅre Fois
19 28 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World
20 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate
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